令和３年１０月１４日

後援会会員 各位

佐賀大学農学部後援会

会長 鵜 池 直 之

令和３年度佐賀大学農学部後援会役員会・総会書面議決の結果について

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年度の後援会 役員会・総会は書面での議決 にご協力いただきまして、誠に

ありがとうございました。皆様からご提出いただきました書面表決書について、結果を下記

のとおりご報告いたします。

記

１．令和３年度佐賀大学農学部後援会役員会議決結果

議案番号 議案件名 議決結果

１ 役員の改選について    （資料１） 承 認

２ 令和２年度決算報告    （資料２） 承 認

３ 令和３年度予算案について （資料３） 承 認

上記のとおりすべての議案について、議決権の過半数を上回り承認されました。

※先日のご連絡のとおり、ご返信のないもの及び未記入でご返信のものについては、承認さ

れたものとして取り扱わせていただいております。

２．令和３年度佐賀大学農学部後援会総会議決結果

議案番号 議案件名 議決結果

１ 評議員の改選について   （資料１） 承 認

２ 令和２年度決算報告    （資料２） 承 認

３ 令和３年度予算案について （資料３） 承 認

上記のとおりすべての議案について、議決権の過半数を上回り承認されました。

※ 先日のご連絡のとおり、ご返信のないもの及び未記入でご返信のものについては、承認さ

れたものとして取り扱わせていただいております。

３．ご意見について

「学生見学実地指導費（０円）、学部運営費（２倍）となっているのはなぜですか？」とのご

意見をいただきました。これは、令和２年度学生見学実地指導が新型コロナウイルス感染症

拡大に伴い中止となり、本年度についても、見込みが立っていないことから予算額を立てて

いません。また、学部運営費には、学生行事等が含まれており昨年度は、実施できなかった

３月の学位記授与式後の謝恩会への補助等を見込んでおります。実態に合わせた予算額の調

整でございます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。